VISTO il decreto di impegno n. 194 del 04/09/2025 sul capitolo 120509 , impegno n. 5/2025 del siste-

ma contable SCORE;

VISTO il CIG B818697724;

VISTA la  fattura elettronica   n.   0075710280 del  13/01/26,  acquisita al  prot.n.  851 del  16/01/26, 
dell’importo di € 4.680,00 (Quattromilaseicentottanta/00), IVA compresa, per il rinnovo dell’abbona-
mento triennale della banca dati  One P.A., per 15 accessi simultanei, per questo Dipartimento – anno 
2026, emessa dalla Ditta Wolters Kluwer Italia Srl, con sede in Milano, indirizzo via Bisceglie 66, P.I-

[...]

Bilancio  della  Regione  Siciliana  per  l’esercizio  finanziario  2026,  Codice  Finanziario  SIOPE 
U.1.03.01.01.001. 

DECRETA

ART. 1 – Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascrit -
te, è liquidata la somma complessiva di € 4.680,00 (Quattromilaseicentottanta/00), IVA compresa, per 
il pagamento della fattura n.  0075710280 del 13/01/26   acquisita al prot.n. 851 del 16/01/26, per il  
rinnovo dell’abbonamento triennale della banca dati  One P.A., per 15 accessi simultanei,  per questo 
Dipartimento – anno 2026, di cui: